
Città di Tarcento
Provincia di Udine

Medaglia d’oro al merito civile – Eventi sismici 1976

Area Amministrativa - U.O. 2 - Pubblica Istruzione, Attività Culturali

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE N. 119 DEL 03.02.2026

OGGETTO: Liquidazione contributi per l’acquisto di libri di testo alle famiglie 
residenti con iscritti alla scuola secondaria di 1° grado e al primo biennio della 
scuola secondaria di 2° grado per l’anno scolastico 2025/2026

IL RESPONSABILE 

VISTI:

l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.;

la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  114  del  29/09/2025  con  la  quale 
venivano fissati i criteri per l’erogazione di contributi per l’acquisto di libri di 
testo da erogare alle famiglie residenti con iscritti alla scuola secondaria di 1° 
grado  e  al  primo  biennio  della  scuola  secondaria  di  2° grado  per  l’anno 
scolastico 2025/2026;

la determinazione n. 632 del 01/10/2025 di approvazione bando e assunzione 
impegno di spesa n. 1008/2025 Cap. 772/4;

ESAMINATE le relative domande pervenute al protocollo;

VISTO l’elenco allegato dei beneficiari parte integrante del presente atto;

D I S P O N E

Di procedere alla liquidazione dei beneficiari come da prospetto che ne forma 
parte integrante, reso anonimo ai fini della tutela dei dati personali non 
visionabile ai sensi del D.Lgs. 30/06/2003 n. 196;

Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all'Ufficio Ragioneria 
ai fini dell'emissione dei relativi mandati di pagamento.

Proposta nr. 131 del 02/02/2026
Tarcento, li  02/02/2026

Istruttore
Dott.- Bruno Bonetti

Città di Tarcento – Liquidazione n. 119 del 03.02.2026



 

03 febbraio  2026
IL RESPONSABILE DELL'AREA

 Elena Ermacora

Città di Tarcento – Liquidazione n. 119 del 03.02.2026



 Atto n. 119 del 03/02/2026

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ERMACORA ELENA
CODICE FISCALE: RMCLNE77E56L483S
DATA FIRMA: 03/02/2026 10:21:50
IMPRONTA: 506E42794CB0F507F7A218B169BE9727EBBD99B25D0F8372FA250C289E2E1C70
          EBBD99B25D0F8372FA250C289E2E1C703B0C590091C742F2DB409A2DC538AE90
          3B0C590091C742F2DB409A2DC538AE90CC4DECF4C63D5BE3DC6A0E86255E997C
          CC4DECF4C63D5BE3DC6A0E86255E997CB48AFF080F2ADD32CD98B51798F545B1


